
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

  від  03 січня 2024 року №1
Про видачу посвідчення 
потерпілої від репресій особи

Розглянувши  заяву  жителя  села  ____________  _____________  району
_____________  області  __________________  з  усіма  необхідними
документами,  передбачені  положенням  про  Порядок  видачі  посвідчення
потерпілої  від  репресій  особи,  затвердженим  рішенням  сесії  Збаразької
міської ради від 27.10.2023 №VIII/27/31,  відповідно до ст. 3 Закону України
"Про правовий статус та вшанування пам’яті борців за незалежність України
у ХХ столітті", врахувавши подання відділу охорони здоров’я та соціального
захисту  Збаразької  міської  ради  від  28.12.2023  № 1008,  пропозиції  членів
виконавчого  комітету,  керуючись  ст.  25  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування в Україні”,  виконавчий комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

Відділу   охорони здоров’я  та соціального  захисту  Збаразької  міської  ради
видати  посвідчення  потерпілої  від  репресій  особи  жителю  Збаразької
громади ______________________.

Збаразький міський голова                                    Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ
	РІШЕННЯ


